АО "Узкимёсаноат" // /uzkimyosanoat.uz

1/2

АО «Navoiyazot» извещает о
продлении сроков конкурсного отбора
кандидатур на замещение вакантных
должностей членов Правления
// 20.04.2016
https://uzkimyosanoat.uz/ru/press/news/ao-navoiyazot-izveshchaet-o-prodlenii-srokov-konkursnogo-otbora-
kandidatur-na-zameshchenie-vakantnyh-dolzhnostey-chlenov-pravleniya

АО «Navoiyazot» извещает о продлении сроков конкурсного отбора кандидатур на
замещение вакантных должностей членов Правления

Протокольным решением заседания отборочной комиссии от 28 марта 2016 года по избранию
кандидатов в члены правления АО «Navoiyazot» продлен срок конкурсного отбора кандидатур на
должности директора по производству, директора по финансам, директора по маркетингу,
продажам и закупам до 24 апреля 2016 года с подведением итогов по его результатам 25-27
апреля 2016 года.

Для участия в конкурсе приглашаются граждане Республики Узбекистан, а также граждане
иностранных государств, выразивших заинтересованность в участии в данном конкурсном отборе.

Срок приема документов: с 8 часов утра (время местное) 28 марта 2016 года по 17 часов вечера
(время местное) 24 апреля 2016 года.

Предполагаемая дата проведения конкурса: 25-27 апреля 2016 года.

Место проведения конкурса: г. Ташкент ул. Навои дом 38, АО «Узкимесаноат».

Прием заявок с прилагаемыми к нему документами осуществляется в срок до 24 апреля 2016 года
в понедельник-четверг с 10.00 до 17.00 (время местное), в пятницу с 10.00 до 16.00 (время
местное) по адресу: г. Навои-5, Индустриальная зона, кабинет 105 в здании нового
заводоуправления, контактный телефон (0436) 229-27-24.

Контактное лицо: начальник управления корпоративными отношениями и информационными
ресурсами Карагодина Людмила Афанасьевна.

Контактная информация: e-mail: management@navoiyazot.uz

Интернет-сайт: navoiyazot.uz

Срок, до истечения которого принимаются документы для участия в конкурсе – 17.00 (время
местное) 24 апреля 2016 года.

С уважением,

Фарманов Х.М.

Председатель правления АО «Navoiyazot»

https://uzkimyosanoat.uz/ru/press/news/ao-navoiyazot-izveshchaet-o-prodlenii-srokov-konkursnogo-otbora-kandidatur-na-zameshchenie-vakantnyh-dolzhnostey-chlenov-pravleniya
https://uzkimyosanoat.uz/ru/press/news/ao-navoiyazot-izveshchaet-o-prodlenii-srokov-konkursnogo-otbora-kandidatur-na-zameshchenie-vakantnyh-dolzhnostey-chlenov-pravleniya
https://uzkimyosanoat.uz/ru/press/news/ao-navoiyazot-izveshchaet-o-prodlenii-srokov-konkursnogo-otbora-kandidatur-na-zameshchenie-vakantnyh-dolzhnostey-chlenov-pravleniya
https://uzkimyosanoat.uz/ru/press/news/ao-navoiyazot-izveshchaet-o-prodlenii-srokov-konkursnogo-otbora-kandidatur-na-zameshchenie-vakantnyh-dolzhnostey-chlenov-pravleniya
mailto:management@navoiyazot.uz
http://yandex.ru/clck/jsredir?from=yandex.ru%3Bsearch%2F%3Bweb%3B%3B&text=&etext=867.T7pOKVilJ2m8OsDD55asbw8_WGcukbOiFQ8pcXn5GbCKXvqcIIF0yytLGkJagywOu2-SZpafLpCIYpw6DdorkhanAPjAEr6hoiHLBxCgWbk.796e28f9af6bc53408655d8372e467723ec8a208&url=http%3A%2F%2Fwww.navoiyazot.uz%2F&uuid=&state=PEtFfuTeVD4jaxywoSUvtNlVVIL6S3yQb4iND2fUWLGvv%2Bj8lMFOwWQCPV%2FEQqt8&data=&b64e=3&sign=cb4efb91149afe27bdae8519323e469b&keyno=0&cst=AiuY0DBWFJ5fN_r-AEszkxNf1HOJySwnWrRLiJfpP2UY2a2VIJmqJmpB8Bc3qeBd0sSR79RW6yv699XlHGQJHLKHMkhEm4wMMOflTIV-qSxQMP-44Q-OTPuPw5fqqKJqQmmCT1G-5TVkI5KuKEbXZzal7REdKosJ0O3EYhQgYlqsk6yyh0lExma4Kkc6dloiAFCEmqJktLY&ref=orjY4mGPRjk5boDnW0uvlrrd71vZw9kpvXLSF66V2IMucCOCp-58zW9z9jpM9QlaSKj0cxoCbgy04A7uvjREQvOy4zX1Grc5pzRcFX2o83ERTOns4972UNz3Dn4JuOAYmd0zCdclEH0HSuKllEu8RSg2DPZZLTE80se43qvA6SPX2Il5__JF_2LEMylpM5kdJ_MEviKIbvpbblNTcQRdfudN0U4_nKgV065Fb6HjFhPs3-Tndyr4-hT6IDGHgvxy-WCh4qcSi72hyIO6Iqtp2KLbAYHIGmXQ8Z5W9E-LtClEaBw2XDIQ06_G9XqUnx8tTa_ThqXhLcsMUSpM05e8mXU2cr4ENv4gV3IZSDfR0V1EKDWFPc_Ih4vlna6wOO-kX1FGNFQZ0FIIyKFWfrb5bmkH6-eXHglfPfEPLuf4PPn92ijK-wopXhxISWDp6Hz2uw6OlYRFLTPB1kejX8enysDC_sDRwlJUQjb0lrCWybmstB9s62Dlw729DTw4MeyCb_XdFEI2WcDM3Of5WgTALJXAZLCWiX9qj2WG0D2nqywoxNXIQn5nH6QK2Bs06lQSYEDajBVMoDi-OzNkYZ95m1U7eRSTV87Azthv-LF4s8oSResmrKW5pO1XK6gah18r0y6TbJzRIKM8cGJ-RBPfLpX4WOnYITLvKkmbvrMXZx2DABMTipJ5bGg2Ks2Yv6p5RZ-kYDG5xRBjjgSoyex54ydeRyQAFNIDkHCtjl1Us3tMe5bqqsazFZnrL2XaYZFB6KFIXmJIJKwXdrbH7i-0NiB1fDAXPGWCuujpWDSPhdryCOkrU_RQ6PyxzRoQS0f4GwZlQ-VHw-U4_dsALY2HqhVPX18N0i4nk1uJIXZ4dYs&l10n=ru&cts=1447058874261&mc=5.3293034075727315

АО "Узкимёсаноат" // /uzkimyosanoat.uz

2/2